
令和 ７年 ３月 ３１日 現在

単位 円

㎡

㎡

㎡

計 ㎡

㎡

㎡

㎡

計 ㎡

つくば市上郷1438の3

つくば市上郷1438の3

つくば市上郷1438の3

つくば市上郷1439の3

つくば市上郷1437の7

157,300,790

鉄骨造一階建

車庫兼物置

鉄筋コンクリート造瓦葺４階建

支援会計

建　　　　物

4,241,296

1,532,464

1,532,464

3,500,000

96,924

330.30

4614.96

40.04

固　定　資　産

基　本　財　産

土　　　地

つくば市上郷1438の3

立　替　金

197,162,054

2,295.59

21

330

1,925.25

財　　産　　目　　録　（総　括）

本部会計

特養会計

普通預金

普通預金

常陽銀行石下支店

常陽銀行石下支店

茨城県信用組合

支援会計 普通預金

普通預金 茨城県信用組合

普通預金 茨城県信用組合

特養会計

事　業　未　収　金

未　収　金

特養会計

社会福祉法人　豊里園

資　　産　　の　　部

常陽銀行石下支店

普通預金 筑波銀行石下支店

普通預金 常陽銀行石下支店

金　　額

流　動　資　産 87,286,323

40,317,277

72,843

28,447,944

預　　　　金

普通預金

通所会計

513,418

4,373,242

0

1,399,474

特養会計 3,500,000

前払費用

特養会計

96,924

0

5,510,356

109,062,510

48,238,280

41,839,658

37,598,362

4965.96



器具及び備品

特養会計

特養会計

機械及び装置

特養会計

建物附属設備

その他の固定資産

特養会計

本部会計

4,554,090

228,465

228,465

4,554,090

構　築　物

権　　　　利

10,961,877

0

37,422

400,000

400,000

3,117,579

2,092,154

2,519,400

15,132,120

特養会計

510,000

特養会計 510,000

特養会計

通所会計

退職給付金引当資産

通所会計

支援会計

車両運搬具

1,025,425

本部会計 

有形リース資産

特養会計

217,390

217,390

448,621

325,960

122,661

39,861,264

12,612,720

0

特養会計

通所会計

支援会計

支援会計

移行時特別積立資金

284,448,377資　　　産　　合　　計

4,253,700

4,253,700

0

10,999,299

長期貸付金



特養会計

通所会計

支援会計

差　引　純　財　産 245,657,422

4,253,700

15,132,120

12,612,720

0

職 員 預 り 金 2,125,544

特養会計 2,125,544

4,253,700

支援会計

19,385,820

2,519,400

38,790,955負　　債　　合　　計

負　　債　　の　　部 金　　額

流　動　負　債 19,405,135

事　業　未　払　金 13,749,591

3,500,000

30,000

特養会計 30,000

固　定　負　債

仮　　受　　金

退職給付引当金

　リース債務

特養会計

特養会計 11,628,816

通所会計 0

支援会計 2,120,775

その他の未払金 3,500,000


